



CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 137/CSJT.GP.SG, DE 30 DE ABRIL DE 2013

(republicado em virtude de erro material)

Altera a composição do Comitê Gestor do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – cgDEJT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – cgDEJT,

RESOLVE:

- Art. 1º O Comitê Gestor do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho cgDEJT, instituído pelo Ato n.º 146 da Presidência do CSJT, de 18 de setembro de 2009, passa a ser integrado pelos seguintes servidores:
- •Lilian Pinheiro Dantas Gestora Nacional do DEJT e Coordenadora do Comitê Gestor;
- •Roberto Eduardo Villar Leão de Aquino Gestor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 10a Região;
- •Junes Aparecida Cerqueira Cavalcante Alves Silva Gestora do Tribunal Superior do Trabalho;
- •Ana Celina Ribeiro Ciancio Siqueira Gestora Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;
- •Lúcio Mafra Martins Teixeira Responsável Técnico do Tribunal Superior do Trabalho;
- •Gustavo Bestetti Ibarra Responsável Técnico do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região;
- •Rômulo Araújo Carvalho Gestor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.
 - Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 30 de abril de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

